verificación y Estado situacional de Bienes Muebles pertenecientes a la

Dirección Regional de Trabajo y Promoción de Empleo, propuestos para su

baja, mediante el cual se informa, que existen treinta (30) bienes muebles, que

están debidamente registradas con valor en libros ascendente a Siete mil

quinientos tres y 00/100 soles (S/. 7,503.00) y cuentan con su respectivo código

Patrimonial; los mismos que se encuentran en estado avanzado de deterioro e

inservibles, que impide ser usados para la cual fueron diseñados, cuya

reparación es imposible y onerosa; siendo su estado de conservación malo,

[...]

cumplido su vida útil en exceso; por lo que se recomienda aprobar su baja por

causal CHATARRA, se adjunta cuadro con el APENDICE.N" 01.

Asimismo, existen cuarenta y uno (41) bienes muebles, que están

debidamente registrados con un valor en libros ascendente a Cuatro mil

ochocientos nueve y 59/'100 soles (S/.4,809.59) y cuentan con su respectivo

código patrimonial, estos bienes son aparatos electrónicos y se encuentran

inoperativos, obsoletos, en estado avanzado de deterioro, su reparac¡ón es

impos¡b¡e y onerosa, ya no son de ut¡lidad a la entidad por haber cumplido su

[...]

Patrimonial luego de realizar el análisis y evaluación, de la documentación que obra

en este expediente administrativo, solicita a la Oficina Regional de Administración,

la Baja por causal de estado de CHATARRA, de treinta (30) bienes Muebles, que

están debidamente reg¡strados, con valor en libros ascendente a Siete mil

quinientos tres y 00/100 soles (S/. 7,503.00) y cuentan con su respectivo código
patrimonial, pertenecientes a la Dirección Regional de Trabajo y Promoción del

pleo

Asimismo, se solicita la baja por causal RAEE, de Cuarenta y uno (41)

bienes muebles, que son aparatos electrónicos que están deb¡damente registrados

[...]

Asimismo, Aprobar la Baja Contable y Patrimon¡al, por causa¡ de RAEE, de

Cuarenta y uno (41) bienes muebles, que son aparatos electrón¡cos, pertenecientes

a la Dirección Regional de Trabajo y Promoción del Empleo, por un valor en libros

§

de Si. 4,809.59 (Cuatro mil ochocientos nueve y 59/100 soles), cuyas características

se detallan en el APENDICE N' 02 que forma parte de la presente Resolución

Administrativa Regional.

ART|CULO SEGUNDO: ENCARGAR a la Oficina de Control Patrimonial

efectúe el registro de la presente Resolución en conformidad a lo establecido en el